•

weeStie,.

- 	 03"

- c(P
Câmara Municipal de bitinga

III 11111111111111111
Protocolo Geral 0000787/2017

Data: 08/03/2017 Horário 15:55
Lealalativo REG 126/2017

REOUERIMENTO

Sala das Sessões "Dejanir S ' , 06 de m o de 2017.

IM DE CARVALHO
ereador — PSDB

ASSUNTO: REQUER. INFORMAÇÕES SOBRE • MELHORIAS NO DISTRITO DE
CAMBARATIBA.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado.

SOBRE O DISTRITO DE CAMBARATIBA, REQUER AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES:

1) QUAIS MELHORIAS NA INFRAESTRtJTURA DO DISTRITO SERÃO FEITAS POR
ESTA ADMINISTRAÇÃO?

2) SOBRE O SERVIÇO DE LIMPEZA DE ENTULHOS E LIXOS, QUE MEDIDAS
SERÃO TOMADAS?

3) REFERENTE À EDUCAÇÃO E AO ESPORTE, O QUE PODEMOS ESPERAR
NESSES 4 ANOS?

4) NA ÁREA DA SAÚDE, QUAL O PLANEJAMENTO DA PREFEITURA? MAIS
MÉDICOS, ENFERMEIROS E AMBULÂNCIAS SERÃO DESTINADOS AO
DISTRITO?

JUSTIFICATIVA: Em atenção aos moradores do Distrito de Cambaratiba é que faço
este pedido, dando todo o suporte do Poder Público e maior segurança no aspecto de qualidade de
vida, educação e lazer àquela população, para que eles não se sintam esquecidos e possamos
proporcionar-lhes melhores condições de vivência.

A Sua Excelência Senhor
ANTONIO ESMAE VES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1